[image: image1.jpg]SONERE MR PO TN

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

 III созыв

XXXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

 18 мая 2016 года                                                                                                                 №37-1
О согласовании территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) для включения в перечень территорий, в границах которых не могут быть предоставлены в безвозмездное пользование земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков в Дальневосточном федеральном округе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
На основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) от 08.04.2016 № и-012-3757, заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста по земельным отношениям администрации МО «Город Удачный» А.Т. Гайфутдиновой, городской Совет депутатов  МО «Город Удачный» решил:
1. Согласовать территорию муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)  для включения в перечень территорий, в границах которых не могут быть предоставлены в безвозмездное пользование земельные участки в соответствии с  Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков в Дальневосточном федеральном округе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Администрации МО «Город Удачный» направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Саха Якутия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политики, землепользованию, собственности (Цвеловская В.В.).

Председатель городского Совета депутатов

    А.Б. Тархов